
ZARZĄDZENIE NR 7/2012 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 12 marca 2012 r. 

w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na realizację  zadań  publicznych w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Gminie Zlawiet 
Wielka w 2012 roku 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art.  5 ust. 4 pkt 1 i  art.  15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pozytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536) oraz § 8 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr VIII/37/2011 Rady Gminy Zlawies Wielka z dnia 
24 sierpnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Gminy 

Zlawieś  Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność  pożytku publicznego na lata 2011 — 2014 

zarządza się, co następuje: 

1. Uwzględniając opinię  Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 6/2012 
Wójta Gminy Zławieś  Wielka z dnia 5 marca 2012 r. wybiera się  oferty: 

1) Gminnego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Zlejwsi Wielkiej; 
2) Uczniowskiego Klubu Sportowego Trójka Górsk w Górsku; 
na realizację  zadań  z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 
Gminie Dawieś  Wielka w roku 2012. 

2. Oferentom wymienionym w § 1 udziela się  dotacji w wysokości: 
1) Gminnemu Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w Zlejwsi Wielkiej — 29 000,- z1 
na realizację  zadania pn. Grand Prix tenisa stołowego, rozgrywki piłkarskie ligi 
seniorów, juniorów młodszych, trampkarzy,  Ill  liga kobiet, halowe turnieje piłki nożnej, 
gminna liga siatkówki, gminna liga piłkarska, rajdy rowerowe; 
2) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Trójka Górsk: 
a) 500,- z1 na zadanie pn. Organizacja halowych turniejów w piłce nożnej dla dzieci, 
b) 3 870,- zł  na zadanie pn. Przewóz zawodników UKS Trójka Górsk na zawody 
sportowe, 
c) 2 300,- z1 na zadanie pn. Zakup strojów sportowych dla zawodników UKS Trójka 
Górsk. 

§ 3. Szczegółowe warunki przyznania dotacji zostaną  określone w umowach zawartych z. 
oferentami wymienionymi w § 1 zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy 
ogłoszeń  i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zlejwsi Wielkiej 

7;)  


	Page 1

